Ecco + enim : in iniquitatibus conceptus sum : et in peccatis concepit me mater mea.

Eccce enim veritatem dilexisti : incerta et occulta sapientia tua manifestasti mihi.

Asperges me hyssopo et mundabor : lavabis me, et super nivem dealabor.

Auditui meo dabis gaudium et letitiam : et exultabunt ossa humiliata.

Averta faciem tuam a peccatis meis : et omnes iniquitates meas dele.

Cor mundum crea in me Deus : et spiritum rectum innova in visceribus meis.

Ne projicias me a facie tua : et Spiritum sanctum tuum ne auferas a me.

Redde mihi letitiam salutaris tui : et spiritu principaliter confirma me.

Docebo iniquos vias tuas : et impii ad te convertentur.

Liber me de sanguinibus, Deus, Deus salutis mea : + et : exaltabit lingua mea justitiam tuam.

1. Minus iterum bene idem ms. quod ostendam. Sed et subsequenti psalmo non semel obelorum omissione manifesto peccat; que loca studiose annotare, nihil interest.

2. Legit sine obelo Palatin. ms. et exsaltabit.

3. Ex Augustino Veronensi. ms. magis magisque lava me, etc. tum vero illud tertio ab hoc versa, et in delictis mater mea in utero aluit; fortasse autem legendum est habuit. Denique asperges, vel asperge, me hyssopo, absque Domine.

Sacrificium laudis honorificabit me : et illuc iter est, in quo ostendam illi salutare Dei.

PSALMUS L.

IN FINEM, PSALMUS DAVID [Ms. IPSI DAVID], CUM VENIT AD EUM NATHAN PROPHETA, CUM [Ms. QUA] INTRAVIT AD BERSABEE.

Miserere mei, Dens [Ms. tac. Deus], secundum magnam misericordiam tuam.
Et secundum multitudinem miserationum tuarum, dele iniquitatem meam [Ms. iniquitates meas].

Amplius lava me ab injustitia mea : et a delicto meo munda me.

Quoniam iniquitatem meam ego agnosco : et delictum meum coram me est semper.

Tibi soli peccavi, et malum coram te feci : ut justificeris in sermonibus tuis, et vincas dum judicaris.

Ecce enim in iniquitatibus conceptus sum : et in delictis peperit me mater mea.

Ecce enim veritatem dilexisti : incerta et occulta sapientia tua manifestasti mihi.

Asperges me, Domine, hyssopo, et mundabor : lavabis me, et super nivem dealabor.

Auditui meo dabis gaudium et letitiam : et exultabunt ossa humiliata.

Averte faciem tuam a peccatis meis : et omnes iniquitates meas dele.

Cor mundum crea in me, Deus : et spiritum rectum innova in visceribus meis.

Ne projicias me a facie tua : et Spiritum sanctum tuum ne auferas a me.

Redde mihi letitiam salutaris tui : et spiritu principaliter confirma me.

Docebo [Ms. doceam] iniquos vias tuas : et impii ad te convertentur.